1

                    ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по подведению

итогов Конкурентного отбора

№10/КО/2020

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

__________

____ ____________2019г.

 Присутствовали: Председатель закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

ПОВЕСТКА

ДНЯ:

1. Об отмене лота. На основании Положения о закупках

товаров, работ, услуг предлагается отменить Конкурентный

отбор №10/КО/2020 по Лотам №№ 1, 2, 3 на оказание

услуг по техническому обслуживанию систем вентиляции,

кондиционирования  и оборудования чистых помещений

для нужд ООО «Медсервис» на 2020 год.

РЕШИЛИ: 1. Отменить Конкурентный отбор №10/КО/2020 по

Лотам №№ 1, 2, 3.

РЕЗУЛЬТАТЫ

ГОЛОСОВАНИЯ:

«За»  5  членов закупочной комиссии.

«Против»  0  членов закупочной комиссии.

Члены Комиссии: